Câmara Municipal de Jaguariúna
Estado de São Paulo

Rua Cel. Amâncio Bueno, 446 – Centro – Jaguariúna/SP. CEP: 13910-009
CNPJ: 51.313.955/0001-30  / Fone: 3847-4336 / site: www.camarajaguariuna.sp.gov.br

Página 1 de 1

ERRATA

EXTRATO

TERMO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Jaguariúna Estado de São Paulo torna público o seguinte Aditamento de

Contrato:

TERMO DE ADITAMENTO DE CONTRATO Nº 001/2020.

2º ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 001/2018.

EMBASAMENTO LEGAL: Art. 57, IV da Lei 8.666/93 e também previsto na clausula 6.1 –Vigência

do Contrato 001/2018.

VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência, por mais 03 (três) meses, vigendo de 03 de janeiro

de 2020 a 02 de abril de 2020.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIÚNA

CONTRATADO: MA CAVALHIERI & CIA LTDA - EPP

OBJETO: Prestação de serviços de Locação de 05 (cinco) Equipamentos Multifuncionais, Laser,

Monocromático, novos, sem uso, com controle de usuário, fornecimento de materiais de consumo –

Toner (exceto papel), incluindo a manutenção preventiva e corretiva periódica, com substituição de

peças.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.12 – Locação de máquinas e equipamentos.

PREÇO:

 Valor mensal fica ratificado, sendo de R$ 787,50 (setecentos e oitenta e sete reais e cinquenta

centavos)

 Valor Total Global fica ratificado, sendo de R$ 2.362,50 (dois mil, trezentos e sessenta e dois

reais e cinqüenta centavos)

ASSINAM: Presidente/Vereador Walter Luis Tozzi de Camargo e Representante legal Senhor Marco

Antônio Cavalhieri.

Jaguariúna, 03 de janeiro de 2020.

Rosangela Moreira de Santana Ribeiro

Diretora de Compras, Licitações, Contrato e Patrimônio

Arquivado no Departamento de Compras, Licitações, Contratos e Patrimônio e afixado, na mesma data, no Quadro de

Avisos da Portaria da Câmara Municipal.